

Interné číslo faktúry /identifikačný údaj faktúry/	125/2020				
Popis fakturovaného plnenia /tovar alebo služba/	Názov / popis	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
	Osekanie, oškrabanie starej omietky	125 m ²	0,80	20%	100,00
	Špalety (APU lišta, styrodur, rohová lišta)	19 mb	14,00	20%	266,00
	Hrubé vyspravenie drážok	20 m ²	6,00	20%	120,00
	Betónovanie	6 m ²	10,00	20%	60,00
	Priečky z tvárnic hr. 100 mm	7,2 m ²	12,00	20%	86,40
	Rekapitulácia				
	Spolu bez DPH				632,40 EUR
	DPH 20% zo základu 632,40 EUR				126,48 EUR
	Spolu s DPH				758,88 EUR
Celková hodnota s DPH	758,88				
Mena	EUR				
Dátum doručenia faktúry	30.11.2020				
Dodávateľ /identifikačné údaje/	Peter Kisel – Stavebná činnosť s. r. o., Kopráš 3, 049 16 Magnezitovce IČO: 48 235 571				
Dátum zverejnenia	04.12.2020				
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/					
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/					
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou /identifikácia objednávky/	29/2020				
Splatnosť faktúry	14.12.2020				
Dátum zaplatenia faktúry	01.12.2020				
Spôsob zaplatenia faktúry	PP				
Poznámky					

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť